[image: image1.emf]
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ОБЛЗДРАВ)

ПРИКАЗ
2

________________________                                                                     № _____________

Волгоград
О внесении изменений в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 06 апреля 2020 г. № 875н "Об утверждении порядка предварительного согласования совершения бюджетными учреждениями, подведомственными комитету здравоохранения Волгоградской области, крупных сделок, соответствующих критериям, установленным пунктом 13 статьи 9.2 Федерального закона от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ "О некоммерческих организациях"
В связи с произведенными кадровыми изменениями в комитете здравоохранения Волгоградской области
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в состав комиссии по вопросам принятия решений                        о предварительном согласовании совершения бюджетными учреждениями, подведомственными комитету здравоохранения Волгоградской области, крупных сделок, утвержденный приказом комитета здравоохранения Волгоградской области от 06 апреля 2020 г. № 875н "Об утверждении порядка предварительного согласования совершения бюджетными учреждениями, подведомственными комитету здравоохранения Волгоградской области, крупных сделок, соответствующих критериям, установленным пунктом 13 статьи 9.2 Федерального закона от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ "О некоммерческих организациях" (далее – состав Комиссии) следующие изменения:
1.1. В составе Комиссии, наименование должности Поповой Анны Юрьевны изложить в редакции "заведующий сектором внутреннего финансового аудита комитета здравоохранения Волгоградской области", секретарь Комиссии".
2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить                                на заместителя председателя комитета здравоохранения Волгоградской области Троневу В.Е.
Председатель комитета                                                                   А.И.Себелев
Корнев Сергей Вячеславович
95-15-62